[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2017                                                                                                                               № 301
г. Асино
О награждении
В соответствии с постановлением администрации Асиновского района от 24.01.2013 № 108 «О Почётной грамоте муниципального образования «Асиновский район» и Благодарности муниципального образования «Асиновский район»», и в связи с профессиональным праздником – Днем Российского предпринимательства, за значительный вклад в развитие Асиновского предпринимательства:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Асиновского района в номинациях:
«За благотворительную деятельность»:
Климова Юрия Валерьевича –  индивидуального предпринимателя;
Нестерова Максима Геннадьевича – начальника технического отдела ООО «Рекламное агентство «Максимум»;
 «За вклад в развитие сельского бизнеса»:

Лихачева Дмитрия Юрьевича директора – ООО КФХ «Нива»;

Лихачева Александра Леонидовича –  директора ООО «Завод «Родина»;

«За вклад в социально-экономическое развитие Асиновского района»:
Дорохова Максима Владимировича –  директора ООО «Макс»;
Ходкевич Любовь Васильевну – индивидуального предпринимателя;

Семушкина Александра Сергеевича – индивидуального предпринимателя;

Никонову Надежду Александровну – индивидуального предпринимателя;

Купревич Наталью Владимировну– индивидуального предпринимателя;

Алешина Виктора Алексеевича –  директора ООО «Асино-ТВ»;

Бэдэрэу Михаила Георгиевича –  индивидуального предпринимателя;

Куликова Никиту Евгеньевича – директора ООО «Точка».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам.

Глава Асиновского района                                                                                    А.Е. Ханыгов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту Распоряжения администрации Асиновского района «О награждении»

Распоряжение подготовила А.А. Кодочигова
	ФИО, должность

	Виза

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	Королева Е.Б.,

начальник юридического отдела администрации Асиновского района

	Китаева Н.С.,

и.о. заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам